



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DOPRA - VIA, a.s.  
Drieňová 27  
826 56 Bratislava

**OBJEDNÁVKA číslo: 32/4/Hr/06/2020**

Zmluva: 08/4/2020

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 25.06.2020

Dodacia lehota: 30.09.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Jednotková cena s DPH	Spolu s DPH
1.	<b>Objednávame si u Vás na základe zmluvy údržbu ciest II. a III. triedy mikrokobercom - cesta III/1750 Bošany - Klátová Nová Ves - Ješkova Ves:</b> Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m <sup>2</sup> pruh nad 750 mm, hr. 20 mm, - 0,05100 t	m <sup>2</sup>	3 105	1,44 €	4 471,20 €
2.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3 105	0,48 €	1 490,40 €
3.	Vyrovnávacia vrstva z mikrokoberca EMKS	m <sup>2</sup>	3 105	3,12 €	9 687,60 €
4.	Dvojvrstvový mikrokoberec EMKJ/EMKS	m <sup>2</sup>	3 105	6,36 €	19 747,80 €
5.	Vysprávky lokálnych povrchov asfaltovej vrstvy dýzovou metódou	t	6	240,00 €	1 440,00 €
	Dodávateľ prác zabezpečí pred začatím realizácie vydanie dopravného určenia príslušným dopravným úradom.				
	Dodávateľ prác pred začatím realizácie skontroluje daný úsek s príslušným cestmajstrom.				
	Sumár objednávky			0,00 €	36 837,00 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : SC TSK Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK 50 8180 0000 0070 0051 0168

SK 75 81 80 0000 0070 0051 0133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr. Pavol Hrdina

Tel. 032/650 93 45

E-mail:pavol.hrdina@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis

